
N. 683
del Reg.Gen.  

                                   

 

CC                          i  t  t ài t  t à                            didi                            MM                          o l f  e t t ao l f  e t t a    
Provincia di Bari

SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI E CONTRATTI
  

���

Determinazione DirigenzialeDeterminazione Dirigenziale
 N° 42 in data 14/05/2012

     

OGGETTO:

Determinazione dirigenziale n.32 dell'11/04/2012 (N.553 del Reg. Gen.).

Rettifica.

���

Emessa ai sensi

� degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti  

Locali);

� degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;

� dello statuto Comunale;

� del Regolamento di Contabilità;



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE: 

- Con determinazione dirigenziale n.32 dell’11/04/2012 (N.553 del Reg. Gen.) veniva aggiudicata 

definitivamente la procedura di gara per la fornitura di vestiario per il Corpo di P.M. di cui alla 

determinazione del Settore Sicurezza n.60 del 08/11/2011;

- A  causa  di  mero  errore  materiale  la  determinazione n.32/2012  ancorchè  sottoscritta  dal 

Dirigente  del  Settore  Sicurezza,  veniva  numerata  tra  quelle  adottate  dal  Dirigente  Settore 

Demografia-Appalti e Contratti;

Tutto ciò premesso:

- ritenuto  dover  procedere  alla  rettifica  del  Settore che  ha  adottato  la  citata  determinazione  di 

aggiudicazione n.32/2012 (N.553 del Reg. Gen.); 

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti;

- Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art 107 e 192 del 

T.U. n. 267/2000

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;

2. Rettificare la determinazione n.32/2012 (N.553 del  Reg.  Generale) del  Settore Demografia-

Appalti  e  Contratti  cassando  dalla  stessa  “Settore  Sicurezza”  e  sostituendolo  con  “Settore 

Demografia-Appalti e Contratti”;

3. Confermare in ogni altra sua parte non incompatibile con il presente provvedimento, la ripetuta 

determinazione n.32/2012 del Settore Sicurezza;

4. Inviare  il  presente  provvedimento  al  Sig.  Sindaco e,  per  l’esecuzione,  all’U.O.  Appalti,  al 

Settore Economico-Finanziario, al Settore Sicurezza ed al responsabile del procedimento, per 

quanto di competenza.

IL DIRIGENTE
f.to dott. Enzo Tangari


